

توسعه توکا
شرکت سرمایه گذاری



بولتن هفتگی بورس

خلاصه وضعیت بازار

آخرین وضعیت شرکت های تابعه فولاد

اطلاعیه مربوط به شرکت های تابعه فولاد

مهمترین رویدادهای داخلی هفته

مهمترین رویدادهای خارجی هفته

خلاصه بازار های خارجی

تحلیل هفته

خلاصه وضعیت بازار

در هفته‌ای که گذشت تعداد ۱۲۰۱۷ میلیون انواع اوراق بهادار به ارزش ۵۱۵۲۵ میلیارد ریال در بیش از یک میلیون و ۱۵۶ هزار دفعه مورد معامله قرار گرفت که به ترتیب ۲۷،۲، ۳۱،۹۸ و ۳۱ درصد کاهش را نسبت به هفته قبل تجربه کردند. این درحالی است که تعداد ۵۲۸ میلیون واحد از صندوق‌های سرمایه‌گذاری قابل معامله در بورس تهران به ارزش کل بیش از ۵۴۶۵ میلیارد ریال نیز در هفته گذشته مورد معامله قرار گرفت که با ۹ درصد افزایش همراه شدند.

در بازار بدهی نیز که اوراق مشارکت، گواهی سپرده و صکوک معامله می‌شود، در این مدت تعداد ۶۰۰ هزار برگه اوراق مشارکت به ارزش کل بیش از ۶۰۹ میلیارد ریال معامله شد. این گزارش می‌افزاید: شاخص بورس در پایان معاملات هفته منتهی به سوم آبان ماه با ۳۸۳۳ واحد کاهش به رقم ۳۰۵۸۰۸ واحد رسید و شاخص کل هموزن نیز با ۳۸۲۴ واحد کاهش معادل ۴،۵۲ درصد افت کرد و رقم ۸۰۸۲۴ واحد را به نمایش گذاشت.

شاخص بازار اول هم با ۲۲۳۰ واحد کاهش در این مدت به رقم ۲۲۲۸۷۵ واحد و شاخص بازار دوم با ۱۰۲۷۷ واحد کاهش به عدد ۶۱۹۱۲۳ واحد رسیدند که به این ترتیب شاخص بازار اول با ۰،۹۹ درصد کاهش و شاخص بازار دوم با ۱،۶۳ درصد افت همراه شدند.

اما در گروه‌های مختلف:

گروه فراورده‌های نفتی که گزارشات مناسبی را به بازار داده است روندی قوی تر از بازار داشت و بسیاری از نمادهای گروه با روندی مثبت داد و ستد شدند و البته در اصلاح بازار نیز متعادل تر بودند.

در فلزی‌ها نیز در این هفته معاملات #ذوب سطح ۱۸۰ تومانی را حفظ کرد و تا حدودی ریزش تند اخیر در این نماد کنترل شد. #فولاد و #فملی و #فاسمین متعادل بودند و بقیه گروه نیز همسو با بازار در مثبت‌ها و منفی‌ها نوسان داشتند.

در معدنی‌ها نیز وضعیت همسو با روند کلی گروه‌های بزرگ نوسانی و با گرایش منفی بود و تک نمادها روند متعادلی داشتند.

در گروه بانک بزرگترها متعادل بودند و نمادها کوچک شتاب بیشتری را در هر دوسوی روند بازار اتخاذ کردند. در انبوه‌سازها، سیمانی‌ها و کاشی‌سرامیکی‌ها روند همسو با بازار در روزهای هفته با روندی اصلاحی همراه بود. در گروه خودرو و قطعات، خودروسازها مانند #خپارس و #خودرو روند بهتری داشتند و قطعه‌سازها همسو با گروه‌های کوچک بازار اصلاح داشتند.

در گروه محصولات شیمیایی نمادهای #توری، #جم، #فارس، #پارسان، #تاپیکو روندی متعادل داشتند و برخی تک نمادها مورد توجه بودند.

در حمل و نقلی‌ها #حتاید و #چپترو نوسانات مثبت داشتند.

در گروه رایانه و اطلاعات نیز عمده نمادها با بازار افت شدیدی را متحمل شدند.

در گروه محصولات دارویی روند منفی با شتاب و فراگیری کمتری ادامه داشت.

در گروه محصولات غذایی نیز این هفته روند اصلاحی بود و برخی تک نمادها با اتکا به اخبار مربوط به افزایش سرمایه از محل تجدید ارزیابی مورد توجه بودند.

با ترسیم فضای موجود و از آنجایی که در هفته پیش‌رو بازار سهام نیمه تعطیل خواهد بود، انتظار می‌رود که شاهد معاملات بسیار آرام و کم‌رقم در فضای کلی تالار شیشه‌ای باشیم. این اتفاق در حالی رخ خواهد داد که گزارش‌های عملکردی شرکت‌ها در مهرماه نیز رفته رفته روی سامانه کدال قرار می‌گیرد. اما از آنجایی که بازار واکنش در خوری به گزارش‌های ۶ ماهه به عنوان گزارش‌های بسیار با اهمیت‌تر نداده‌است، به نظر نمی‌رسد که گزارش‌های ماهانه در بتواند به تنهایی کاری از پیش ببرد یا به اصطلاح چون که صد آید نود هم پیش ما ست. اما ناگفته پیداست که گزارش‌های خوب ماهانه در همین بازار آرام می‌تواند نو‌سان‌های قیمت مناسبتی را به همراه داشته باشد. خصوصاً اگر در راستای گزارش‌های ۶ ماهه خوب باشد. از سوی دیگر وضعیت بازارهای جهانی در روزهای پایانی هفته گذشته از یک روند آرام رو به رشد حکایت می‌کند که می‌تواند تحت تاثیر خوش‌بینی‌های شکل گرفته در خصوص تعیین تکلیف برگزیت و مهمتر از آن سکوت معنادار جنگ تجاری باشد.



وضعیت سهام شرکت های تابعه فولاد مبارکه :

تغییر (هفتگی) درصد	قیمت پایانی	نماد	نام شرکت
۱/۰۸	۴۵۷۳	فولاد	فولاد مبارکه اصفهان
-۱۱/۶۱	۴۴۷۶	وتوکا	سرمایه گذاری توکا فولاد
-۳/۷۶	۴۵۸۴	ومعادن	توسعه معادن و فلزات
-۲/۹۴	۵۹۳۹	هرمز	فولاد هرمزگان جنوب
-۰/۴۶	۶۹۶۴	کگل	معدنی و صنعتی گل گهر
-۱/۶۴	۵۲۲۱	کچاد	معدنی و صنعتی چادرملو
-۲/۷۰	۱۳۴۳۲	فجر	فولاد امیر کبیر کاشان
۰/۴۴	۷۷۸۸	توریل	توکا ریل
-۱۱/۵۱	۹۳۴۷	حتوکا	حمل و نقل توکا
-۱۱/۵۷	۷۷۶۹	کاذر	فرآورده های نسوز آذر
-۵/۱۰	۱۸۰۶۳	کتوکا	صنایع نسوز توکا
-۳/۰۵	۱۷۲۸۰	فافزا	فولاد افزا سپاهان
-۱۲/۹۲	۲۸۰۰۶	شتوکا	توکا رنگ فولاد سپاهان
-۱/۸۰	۶۴۲۴	حآسا	آسیا سیر ارس
۰/۶۲	۵۳۶۷	فملی	ملی صنایع مس ایران
۱/۲۷	۱۵۷۳۵	فخاس	فولاد خراسان
-۵/۵۵	۶۸۸۰	کنور	توسعه معدنی و صنعتی صبانور
۱/۷۴	۱۷۲۳۱	کگهر	سنگ آهن گهر زمین
۰/۶۷	۴۴۸۸	ارفع	شرکت آهن و فولاد ارفع
۸/۲۲	۱۴۲۵۶	بکام	کارخانجات تولیدی شهید قندی
-۷/۴۷	۵۵۹۸	فلات	گروه صنایع و معادن فلات ایرانیان
۹/۹۰	۱۵۶۱۴	وٹخوز	سرمایه گذاری و توسعه خوزستان



اطلاعیه های شرکت های تابعه فولاد مبارکه :

لینک	توضیحات	نماد	نام شرکت
دانلود	اطلاعات و صورت های مالی میان دوره ای دوره ۶ ماهه منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۸ (حسابرسی نشده)	فولاد	فولاد مبارکه اصفهان
دانلود	اطلاعات و صورت های مالی میان دوره ای دوره ۶ ماهه منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۸ (حسابرسی نشده)	وتوکا	سرمایه گذاری توکا فولاد
دانلود	اطلاعات و صورت های مالی میان دوره ای دوره ۶ ماهه منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۸ (حسابرسی نشده)	ومعاد ن	توسعه معادن و فلزات
دانلود	اطلاعات و صورت های مالی میان دوره ای دوره ۶ ماهه منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۸ (حسابرسی نشده)	هرمز	فولاد هرمزگان جنوب
دانلود	اطلاعات و صورت های مالی میان دوره ای دوره ۶ ماهه منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۸ (حسابرسی نشده)	کگل	معدنی و صنعتی گل گهر
دانلود	اطلاعات و صورت های مالی میان دوره ای دوره ۶ ماهه منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۸ (حسابرسی نشده)	فجر	فولاد امیرکبیر کاشان
دانلود	اطلاعات و صورت های مالی میان دوره ای دوره ۶ ماهه منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۸ (حسابرسی نشده)	توریل	توکا ریل
دانلود	اطلاعات و صورت های مالی میان دوره ای دوره ۶ ماهه منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۸ (حسابرسی نشده)	حتوکا	حمل و نقل توکا
دانلود	اطلاعات و صورت های مالی میان دوره ای دوره ۶ ماهه منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۸ (حسابرسی نشده)	کاذر	فرآورده های نسوز آذر
دانلود	اطلاعات و صورت های مالی میان دوره ای دوره ۶ ماهه منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۸ (حسابرسی نشده)	فافزا	فولاد افزا سپاهان
دانلود	اطلاعات و صورت های مالی میان دوره ای دوره ۶ ماهه منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۸ (حسابرسی نشده)	شتوکا	توکا رنگ فولاد سپاهان
دانلود	اطلاعات و صورت های مالی میان دوره ای دوره ۶ ماهه منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۸ (حسابرسی نشده)	حآسا	آسیا سیر ارس
دانلود	گزارش فعالیت ماهانه دوره ۱ ماهه منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۸ (اصلاحیه)	فملی	ملی صنایع مس ایران
دانلود	اطلاعات و صورت های مالی میان دوره ای دوره ۶ ماهه منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۸ (حسابرسی نشده)	فملی	ملی صنایع مس ایران
دانلود	اطلاعات و صورت های مالی میان دوره ای دوره ۶ ماهه منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۸ (حسابرسی نشده)	فخاس	فولاد خراسان
دانلود	اطلاعات و صورت های مالی میان دوره ای دوره ۶ ماهه منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۸ (حسابرسی نشده)	کنور	توسعه معدنی و صنعتی صبانور
دانلود	تعلیق ورقه بهادار ناشر بعد از فرصت اعطا شده	کگهر	سنگ آهن گهر زمین
دانلود	اطلاعات و صورت های مالی میان دوره ای دوره ۶ ماهه منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۸ (حسابرسی نشده)	ارفع	شرکت آهن و فولاد ارفع
دانلود	اطلاعات و صورت های مالی میان دوره ای دوره ۶ ماهه منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۸ (حسابرسی نشده) (اصلاحیه)	بکام	کارخانجات تولیدی شهید قندی
دانلود	اطلاعات و صورت های مالی میان دوره ای دوره ۹ ماهه منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۸ (حسابرسی نشده)	فلات	گروه صنایع و معادن فلات ایرانیان

بانک ملت بلوک ۵,۷۴ درصدی "فملی" را فروخت

در پی عرضه دیروز بلوک ۵,۷۴ درصدی سهام ملی مس توسط بانک ملت، یک مشتری بعد از تاخیر در دریافت ضمانت های بانکی، اقدام به ثبت سفارش در دقایق پایانی معاملات دیروز کرد اما به دلیل رعایت مقررات به امروز موکول شد. براساس این گزارش، این بلوک "فملی" که شامل بیش از ۴ میلیارد و ۴۷۸ میلیون سهم بود، دقایقی پیش با همان قیمت ۵۹۰ تومانی هر سهم و ارزش بیش از ۲,۶ هزار میلیارد تومانی از سوی کارگزاری بانک صنعت و معدن برای مجموعه ایی به نام صندوق صبا میهن خریدار شد تا "وبملت" آماده خروج از ترکیب سهامداری اولین شرکت مشمول اصل ۴۴ حاضر در بورس (از ۱۵ بهمن ۸۵) شود. به گفته کاظم چاوشی مدیر مالی بانک ملت با فروش این دارایی، بالغ بر دو هزار میلیارد تومان سود به حساب بانک منظور و برای هر سهم سود ۴۰ تا ۵۰ تومان به همراه خواهد داشت.

اقتصاد ایران رو به بهبود است

بلومبرگ در گزارشی نوشت که بهبود وضعیت اقتصادی ایران به تدریج در حال آشکار شدن است به گونه ای که در یک نظرسنجی تازه صورت گرفته اکثریت شرکت کنندگان معتقدند که کارزار فشار حداکثری دولت ترامپ راه به جایی نخواهد برد. به گزارش پایگاه خبری بازار سرمایه (سنا)، بлумبرگ در گزارشی از وضعیت اقتصادی ایران نوشت: پیش بینی شده است که اقتصاد ایران سال آینده از رکود خارج می شود و به تدریج به سمت رشد مثبت حرکت می کند. با نگاهی دقیق تر در می یابیم که بهبود تدریجی اقتصاد ایران همین اکنون نیز در حال انجام است؛ ثبات نسبی به قیمت های مصرف کننده، تولید، تجارت و ارزش پول ملی بازگشته است. بлумبرگ در ادامه، تقویت ۴۰ درصدی ارزش ریال در مقایسه با سال قبل را مشهودترین نشانه از بهبود وضعیت اقتصاد ایران خوانده و افزوده است که اقدامات موثر بانک مرکزی نظیر به کارگیری فناوری های جدید و اتصال شبکه صرافی ها به بانک ها باعث شده است تا سوءاستفاده از شرایط ارزی دشوارتر شود. به گفته بлумبرگ، ریال قدرتمندتر، خود به مهار تورم کمک کرده تا جایی که شاخص مصرف کننده در ماه سپتامبر به ۶,۱ درصد رسید که کمترین رقم ثبت شده در طول ۱۸ ماه اخیر محسوب می شود. ثبات در بازار ارز از تقویت تولید نیز حمایت کرده است به گونه ای که پس از چند ماه کوچک شدن، شاخص مدیران تولید پس از ۷ ماه از ۵۰ واحد گذشت.

توقف تولید پراید و پژو ۴۰۵ تا تیر ۹۹

به نقل از تسنیم، رضا رحمانی با اعلام این خبر گفت: اصلاح ساختار و ساماندهی صنعت خودرو یکی از برنامه های جدی وزارت صمت است. وی با اشاره به توقف تولید ۴ محصول تصریح کرد: تولید پژو ۴۰۵ GLX بنزینی تا پایان امسال متوقف می شود. وی همچنین با بیان اینکه تولید ۳ نوع پراید نیز در ماه های آینده متوقف خواهد شد افزود: تولید این سه محصول نیز در دی ماه ۹۸، اردیبهشت و تیرماه ۹۹ متوقف خواهد شد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت ارتقای کیفیت و افزایش رضایت مردم را از مهم ترین دلایل این تصمیم برشمرد و گفت: باید تلاش کنیم در کنار افزایش کمی خودروها، کیفیت آنها نیز افزایش یابد و در این راستا حذف برخی محصولات می تواند راهگشا باشد. وی همچنین از جایگزین شدن خودروهای جدید به جای محصولاتی که از رده خارج می شوند، خبر داد.

جهانگیری درباره FATF چه گفت؟

حواشی اظهارات منتسب به اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهوری درباره لوایح مربوط به FATF تا آنجا پیش رفت که دفتر معاون اول رئیس‌جمهوری با انتشار اطلاعیه‌ای، جملاتی را که جهانگیری درباره این لوایح در نشست سه‌شنبه گذشته با جمعی از علما و روحانیون به زبان آورده بود منتشر کرد؛

در این اطلاعیه تاکید شده که جهانگیری در نشست یادشده گفت که «سران قوا در دو، سه جلسه خود تصویب کردند که لوایح مرتبط با FATF برای اداره کشور بسیار ضروری است».

البته دفتر معاون اول رئیس‌جمهوری علاوه بر انتشار اطلاعیه، فیلم سخنرانی اسحاق جهانگیری را در نشست روز سه‌شنبه گذشته با جمعی از علما و روحانیون نیز منتشر کرد؛ فیلمی که نشان می‌دهد جهانگیری در سخنانش به صراحت گفته است: «سران قوا در دو، سه جلسه خود تصویب کردند که لوایح مرتبط با FATF برای اداره کشور بسیار ضروری است».

هر دوبری که تایید کردیم، آقا تایید کردند که لوایح تصویب شود چون لوایح داخلی هستند ولی همان‌جور مانده است. نمی‌شود دست و پای کسی را بست و گفت شنا کن. البته ما [شنا] می‌کنیم. آنها می‌دانند ما مدیران قوی‌ای هستیم و می‌توانیم این کارها را انجام دهیم.»

از سوی دیگر در اطلاعیه دفتر معاون اول رئیس‌جمهوری، تاکید شده که برخی افراد و رسانه‌ها در چند روز اخیر سعی کردند با موضع‌گیری‌های سیاسی و غیر اخلاقی، هدف اصلی این سخنان مبنی بر ضرورت شفافیت در تصمیم‌گیری‌ها و نیز اهمیت تسریع در تصویب لوایح مرتبط با FATF برای کاهش مسائل معیشتی مردم و جلوگیری از ایجاد مشکلات جدید بانکی و اقتصادی برای کشور را به حاشیه ببرند.

انتصاب وزیر خارجه جدید سعودی

شاید عربستان سعودی در زمره مهم‌ترین کشورهایی باشد که انتصاب‌ها و انفصال‌ها در عرصه سیاسی آن برای جمهوری اسلامی ایران بسیار مهم است و روی کار آمدن یک فرد جدید می‌تواند تاثیر بالایی در روابط تهران و ریاض و تنش‌های موجود بین دو کشور بر جای بگذارد؛ به‌خصوص اگر این فرد در دستگاه دیپلماسی این کشور عهده‌دار مسوولیت باشد.

از این‌رو انتخاب بن‌فرحان توسط سلمان بن‌عبدالعزیز، پادشاه سعودی به‌عنوان وزیر خارجه جدید می‌تواند پیام‌هایی برای ایران به همراه داشته باشد. بن‌فرحان، از شخصیت‌های بسیار نزدیک به شاهزاده «محمد بن‌سلمان» ولیعهد سعودی محسوب می‌شود.

او پیش‌تر سفیر کشورش در آلمان بود و از او به‌عنوان یک کارشناس خبره در امور تسلیحات و بسیار لجوج در تعامل با ایران یاد می‌شود.

همچنین ناظران اتفاق نظر دارند که انتصاب شاهزاده فیصل بن‌فرحان در وزارت خارجه سعودی که متخصص در امور تسلیحات و نیز عضو هیات‌مدیره شرکت صنایع سعودی است، نمی‌تواند فارغ از پیام‌های سیاسی تحریک‌آمیز با مضمون ورود به رقابت تسلیحاتی باشد. بن‌فرحان جایگزین عبدالله العساف شده است که کمتر از یک سال پیش به‌عنوان وزیر خارجه سعودی انتخاب شده بود.

طلا:

افزایش قیمت طلا در آخرین لحظات مبادلات روز جمعه موجب شده است تا اکثر تحلیلگران اقتصادی و سرمایه گذاران بین المللی پیش بینی کنند که قیمت طلا طی روزهای آینده روند صعودی خواهد داشت.

سئوال اصلی این است که آیا این افزایش قیمت، می تواند سرآغاز یک رالی جدید صعودی باشد یا نه. تحلیلگران بر این باورند که اگر قیمت طلا بتواند سطح مقاومتی ۱۵۲۵ دلاری را با قدرت بشکند، می توان گفت یک رالی جدید افزایش قیمت آغاز شده است.

با افزایش ریسک گریزی در بازارهای مالی، قیمت طلا سطح بالای الگوی مثلث و مقاومت ۱۵۰۰ دلاری را شکسته است، البته همچنان عبور معتبر از این سطح با اهمیت تثبیت نشده است، اما احتمال اول در کوتاه مدت و میان مدت ادامه روند صعودی طلا خواهد بود.

در نظر سنجی این هفته ۱۸ تحلیلگر وال استریت شرکت کرده اند که ۱۴ نفر معادل ۷۸ درصد به افزایش قیمت طلا رای داده اند. یک نفر معادل ۶ درصد پیش بینی کرد قیمت طلا با کاهش روبرو خواهد شد و ۳ نفر دیگر معادل ۱۷ درصد نیز گفتند قیمت طلا در این مدت تغییری نخواهد داشت.

در نظر سنجی آنلاین نیز ۸۹۰ شرکت کرده اند که ۵۸۳ نفر معادل ۶۰ درصد پیش بینی کردند قیمت طلا افزایش خواهد یافت. ۱۹۳ نفر معادل ۲۲ درصد نیز به کاهش قیمت طلا رای دادند و ۱۵۹ نفر معادل ۱۸ درصد نیز گفتند قیمت طلا تغییری نمی کند.

نفت:

چهارشنبه بر خلاف انتظارها، تغییرات ذخایر نفت خام آمریکا کاهش یک و هفت دهم میلیون بشکه ای را نشان داد، که موجب افزایش قیمت در بازارهای جهانی شد و قیمت محدوده مهم ۶۰ دلاری را شکست. در حال حاضر قیمت در یک کانال کم زاویه صعودی از قیمت ۶۰ دلار برای هر بشکه عبور کرده و احتمال صعود میان مدت قیمت افزایش یافته است. به نقل از رویترز، روز جمعه، با امید به بهبود روابط تجاری آمریکا و چین و احتمال کاهش بیشتر تولید اوپک پلاس، قیمت نفت برای چهارمین روز متوالی رشد کرد و باعث شد بهترین رشد قیمت هفتگی در بیش از یک ماه اخیر ثبت شود. کاهش ذخایر انبارهای نفت آمریکا هم قیمت ها را تقویت کرد.

قیمت پیش خرید هر بشکه نفت خام برنت ۲۴ سمت رشد کرد و به ۶۱,۹۱ دلار رسید. به این ترتیب این شاخص بین المللی این هفته ۴ درصد رشد داشته است.

قیمت پیش خرید هر بشکه نفت خام نیمه سنگین تگزاس غرب آمریکا، دابلوتی آی، ۴۳ سنت افزایش یافت و به ۵۶,۶۶ دلار رسید.

این رشد قدرتمند هفتگی قیمت، با کاهش غیرمنتظره ۱,۷ میلیون بشکه ای ذخایر نفت خام آمریکا، تقویت شد. همچنین این هفته با نشانه هایی از بهبود روابط تجاری آمریکا و چین و احتمال بهبود تقاضای نفت، قیمت های نفت بهبود یافتند. چین و آمریکا به نهایی کردن فاز اول توافق تجاری خود نزدیک می شوند

ستران:

سیمان تهران در نیم سال اول ۹۸ با فروش ۱,۳ میلیون تری محصولات درآمد ۲۱۸ میلیارد تومانی رقم زده است. بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی ستران در این دوره ۱۷۱ میلیارد تومان است با توجه به درآمد عملیاتی و بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی، ستران سود ناخالص ۴۷ میلیارد تومانی ساخته است. مقدار فروش ستران در نیم سال اول ۹۸ نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۱۷ درصدی (معادل ۱۹۶ هزار تن) داشته است و به ۱,۳ میلیون تن رسیده است. همچنین نرخ فروش سیمان نیز افزایش یافته است. بنابراین با توجه به رشد مقداری و رشد قیمتی در محصول سیمان تهران، درآمد عملیاتی سیمان تهران را ۴۹٪ افزایش داد. درآمد عملیاتی سیمان تهران از ۱۴۶ میلیارد تومان در دوره شش ماهه منتهی به شهریور ۹۷ به ۲۱۸ میلیارد تومان در دوره شش ماهه منتهی به شهریور ۹۸ رسیده است. بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی ستران به دلیل افزایش مقدار تولید و همچنین افزایش قیمت سنگ آهک و گچ خریداری شده و کاغذ پاکت سازی و دیگر محصولات افزایش یابد. بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی ستران با رشد ۷۰ درصدی به ۱۷۱ میلیارد تومان رسیده است.

ستران در دوره شش ماهه منتهی به ۹۸ سود ناخالص ۴۷ میلیارد تومانی ساخته است، که سود ناخالص شرکت در این دوره نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۲ درصدی داشته است. اما در پی کاهش هزینه‌های فروش و اداری و عمومی و کاهش سایر هزینه‌ها، سود عملیاتی رشد ۵۹ درصدی را در این دوره رقم زده است و با افزایش ۱۱ میلیاردی به ۳۱ میلیارد تومان رسیده است. اما در این میان سود خالص افزایش قابل توجهی داشته است. در پی افزایش درآمد حاصل از سرمایه‌گذاری زیان خالص ستران در نیم سال اول ۹۷ به سود خالص ۸,۵ میلیارد تبدی شده است. سود خالص ستران در این دوره رشد ۱۱,۵ میلیارد تومانی داشته است. به این ترتیب با توجه به این میزان از سود خالص، ستران برای نیم سال اول ۹۸ سود خالص ۴۹ ریالی برای هر سهم شناسایی کرده است. شناسایی این میزان سود خالص در حالی است که ستران در نیم سال اول ۹۷ زیان خالص شناسایی نموده است. بررسی سود هر سهم ستران حاکی از آن است که به جز فصل تابستان، این شرکت برای هر سهم زیان شناسایی می‌نماید. زیان شناسایی شده برای هر سهم از ناحیه فعالیت‌های غیر عملیاتی است. اما عملکرد قابل توجه ستران در تابستان ۹۸ موجب شده است سود ۱۰۴ ریالی برای هر سهم شناسایی نماید. این در حالی است که در بهار ۹۸ ستران زیان ۵۵ ریالی برای هر سهم شناسایی نموده است. با توجه به موارد ذکر شده به نظر می‌رسد این سهم برای سرمایه‌گذاری میانمدت و کوتاه مدت مناسب باشد.

